

## Kommuniké från TopRights extra bolagsstämma

Aktieägarna i TopRight Nordic AB (publ) höll extra bolagsstämma den 14 november 2023 i Stockholm och beslutade om bl.a. följande:

Bolaget höjde gränserna för aktiekapitalet till 5 000 000 kronor och högst 20 000 000 kronor och aktierna till 150 000 000 och högst 600 000 000 aktier samt beslutade att godkänna en riktad kvittningsemission där två närstående bolag deltog, Taptum Finance och Dage Invest.

Beslut om bemyndigande för emissioner av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler. Stämman beslutar att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa årsstämma, fatta beslut om att öka Bolagets aktiekapital genom nyemission av aktier, emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler. Styrelsen ska kunna fatta besluta om nyemission av aktier, emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och/eller med bestämmelse om apport, kvittning eller andra villkor enligt 2 kap 5 § andra stycket 1-3 och 5 aktiebolagslagen. Emission i enlighet med bemyndigandet ska ske på marknadsmässiga villkor. Skälet till att styrelsen ska kunna fatta beslut om emission med avvikelse från aktieägares företrädesrätt och/eller med bestämmelse om apport- och kvittningsemission eller med villkor enligt ovan är att Bolaget (i) ska ha möjlighet erlagga betalning för aktier i förvärvstransaktioner, samt (ii) ska kunna tillföra tillräckligt rörelsekapital för att finansiera företagsutvecklingen och (iii) att möjliggöra för styrelsen att rikta emissioner till investerare som

styrelsen bedömer vara strategiskt viktiga för Bolaget och/eller (iv) för att förvärva egendom eller skulder eller finansiella tillgångar. Styrelsens beslut ett bemyndigande för styrelsen att företa smärre justeringar av beslut fattade vid stämman i samband med registrering hos Bolagsverket och Euroclear Sweden AB

#### För ytterligare information vänligen kontakta

- > **Anders Myrbäck**, VD för TopRight Nordic AB (publ) på 0703-32 30 07 eller via e-post, [anders.myrback@toprightnordic.com](mailto:anders.myrback@toprightnordic.com)

#### TopRight Nordic

TopRight är en bolagskoncern – en smart konstellation av olika typer av företag som arbetar med det senaste inom ljus teknik, AV-lösningar, digitalt glas och konstruktion.

Vi skapar innovativa och effektiva lösningar genom att låta ny teknik smälta ihop med befintlig. Det kan t ex vara exponeringsupplevelser, smarta byggnader, flexibla ytor, avancerade tekniska konstruktioner och energibesparande miljöer. Våra kunder är arkitekter, byggare, innovationsföretag, retailvarumärken, fastighetsbolag, industrier, samhällsaktörer och techbolag mfl.

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik skapa anpassade helhetslösningar.

Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för världen. Tillsammans skapar vi framtiden!

TopRight Nordic AB (publ) är ett publikt aktiebolag noterat på NGM Nordic SME.